ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

  SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  061/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

no termo do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço

declarado nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: MARIA CECILIA CALS DE VASONCELOS DE FRANCESCO,

JOSÉ OSMAR ARCANJO NETO, MARCOS ANDRÉ SALES MARIANO, EBERGLEYSON

DUARTE COSTA, JEFFERSON CANUTO DE SOUZA, FELIPE BATISTA ALENCAR, CICERO

AILTON DOS SANTOS, LUCILANDIA TEIXEIRA DE SOUZA, BRENDA AGUIAR

VASCONCELOS, ALYNE PEREIRA PRADO, DEBORAH DE FIGUEIRÊDO SÁTIRO, ANA

PATRICIA NUNES CALISTO, FILIPE DA SILVA SANTOS, HELIA LEITE DE ARAUJO, ALEX

CURVELLO ARRUDA LOPES, CASSIA KAMILA BARROS RIBIRO, ANDERCIA SILQUEIRA

NOBREGA ALENCAR, GABRIEL DE ALENCAR PARENTE, MARCOS SIQUEIRA SILVÉRIO,

DANDARA DE OLIVEIRA BRAZ, JULIETA SELMA LIMA ANGELO, LICIA MARIA DE OLIVEIRA

RIOS, FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA, PEDRO GREGORIO GOUVEIA, ÍCARO

GONÇALVES DA SILVA, EUCLIDES ALVES RAMALHO FILHO, ANA LORENA PORTELA

ALMEIDA, ANA LORENA PORTELA ALMEIDA, GUSTAVO ALVES DE ARAUJO, LEONARDO

FURTADO MARTINS, THIARA LIMA DE SOUSA, LUCAS OLIVEIRA CARVALHO DE BRITO,

MARIA NAZARÉ UCHÔA GOMES, FRANCISCO EVERTON PEREIRA ALBUQUERQUE

CAVALCANTE, BRENO CHAVES FLORENTINO, ANA CLARA OLIVEIRA ARAÚJO, BYANCA

CAJAZEIRAS DE ALENCAR.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: MICHELLE THAMYLES MELO ABATH(OAB/PI),

MARCIO ARAUJO MOURAO(OAB/PI), ANTONIO FLAVIO DA COSTA OLIVEIRA(OAB/RN).

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: FRANCINILDO ALVES DO

NASCIMENTO(OAB/RO).

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão, ser apresentadas impugnações na

forma regimental.

Fortaleza, 30 de agosto de 2017.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE